СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  КРАСНОСЕЛЬСКОЕ  ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

от  29.01.2020                                                                                       № 1
О внесении изменений и дополнений в решение

Совета народных депутатов  муниципального

образования Красносельское Юрьев-Польского

 района «О бюджете муниципального образования

Красносельское на 2020 год»

         В связи с уточнением бюджета муниципального образования Красносельское на 2020 год, Совет народных депутатов муниципального образования Красносельское  Юрьев-Польского района  решил:

Внести в решение Совета народных депутатов муниципального образования Красносельское  Юрьев-Польского района от 19.12.2019 года  № 46  «О бюджете муниципального  образования  Красносельское на 2020 год»  следующие изменения и дополнения:

1. 1.1. в статье 1:

а) в части 1:

в пункте 1 цифры «34273,5» заменить цифрами «34926,076»;
в пункте 2 цифры «34273,5» заменить цифрами «34926,076»;
1.2. в статье 5:

а) в части 6 цифры «4995,5» и «9244,0» заменить цифрами «5035,5» и «9276,576»;

1.3. в статье 7:

а) в части 1 цифры «12234,6» заменить цифрами «12234,7»

                 1.4. Приложения 3,4,5,6,7 изложить в новой редакции.

          2. Настоящее решение Совета народных депутатов муниципального образования Красносельское Юрьев-Польского района вступает в силу с момента его подписания и подлежит размещению на сайте администрации муниципального образования Красносельское.
	Глава муниципального образования Красносельское

	В.Н.Кузнецов